京都市ふん尿処理手数料適格請求書発行申込書

令和６年１月２０日

京都市長様

 京都市ふん尿処理手数料に係る適格請求書の発行について、下記の通り申込みます。

記

法人名
法人名：株式会社 生活環境美化センター

担当者：○○ ○○

連絡先
T E L：０７５－６９１－４４３７

F A X：０７５－６６２－６１４１

送付先

〒６０１－８４４４

 京都市南区西九条森本町６２－１

集金コード

00000000,00000001,00000002

通信欄

【送付先】

京都市生活環境美化センター 収納担当

TEL：075-691-4437 FAX：075-662-6141